para se inteirar das condições estabelecidas no Edital

R$ 6.000,00 (seis mil reais), para companhias e grupos de Curitiba e
Região Metropolitana de Curitiba.
R$ 8.500,00, para companhias e grupos dos demais municípios.
O valor total do Edital é de até R$ 212.500,00 (duzentos e doze mil
e quinhentos reais), para seleção de até 25 (vinte e cinco) grupos
ou companhias.

EDITAL DE LEILÃO DE INTIMAÇÃO ONLINE
ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA – LEI nº 9.514/1997

EDITAL DE LEILÃO Leonardo Schulmann, Leiloeiro Público Oficial, matriculado na JUCERJAsob o
nº 116, devidamente autorizado pelo Proprietário/ Credor Fiduciário BANCO BOCOM BBM S/A,

[...]

na 1ª praça, e nem mesmo o exercício do direito de preferência, o imóvel será disponibilizado na 2ª
praça, com início em ,as 13:00 horas, com término as 13:30 horas pelo valor da13 de fevereiro
dívida atualizada até a data do leilão e despesas referente aoprocesso totalizandoo equivalente
a R$ 7.040.208,26(setemilhões, quarentamil duzentos e oito reais e vinte e seis centavos), valor
que deverá ser acrescido de todas as despesas inerentes ao imóvel, encargos legais, inclusive
tributos, e despesas com a realização de leilão, conforme abaixo descrito. Um imóvel ruralIMÓVEL:
denominado de localizada na Data Chupé, neste município com área de:“FAZENDA IPÊ I”,
302.9525ha (trezentos e dois hectares, noventa e cinco ares e vinte e cinco centiares), apresentando
seu perímetro a seguinte descrição: Inicia-se a descrição deste peímetro no vértice E5P-M-0422 de
coordenadas (Longitude: -45º48'39.748”, Latitude: -7º39”18.214 e altitude 350,83m) situado no vértice

[...]

nome credor fiduciário que passa a figurar como propritário pleno doBANCO BOCOM BBM S/A.,
bem descrito na presente matrícula para todos os fins de direito nos termos do art. 26 § 7º da lei nº
9.514/1997. O valor atribuído para o imóvel para fins de consolidação e base de cálculo do imposto é de
R$ 4.591.808,00 (quatro milhões, quinhentos e noventa e um mil, oitocentos e oito reais). Condições
do leilão: A venda será “ad corpus” realizada à vista na mesma data do leilão. Correrá por conta do
comprador todas as despesas relativas à aquisição do imóvel no leilão tais como: ITBI, despesas com
a escritura de compra e venda a ser lavrada pelo Cartório do na sede do Credor23º Ofício de Notas